111111■10_4

11=10.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sr. UDEDSON MIGUEL LEMOS MENDES
Representante Legal da Empresa UML MENDES - ME, inscrita no CNPJ sob o N° 28 117 156/0001-76.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços
REFERENTE: Processo Administrativo 212/2021- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 044/2021.

Objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento
de gêneros alimentícios para uso na merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educação do
Município de Bom Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.' para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura da Ata de Registro
de Preços, oriunda do Pregão Eletrônico N° 044/2021 referente Formação de registro de preços para futura e
eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para uso na merenda escolar
para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom Jardim/MA, de acordo com as
especificações contidas no termo de referência e na Proposta de Preços anexos a Pregão Eletrônico N°
044.2021.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação
vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 02 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Fabiano de léisus Barbosa Ferreira

11/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000

111~.A
4 1.11.1111"__Ãé

11.1.1
tvi '1 DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO

-.

1
—

er
ASSINATURA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sr. PEDRO NO CARDOSO ARAÚJO
Representante Legal da Empresa P.I.C.ARAUJO EIREL1, inscrita no CNPJ sob o N °  16.634.005/0001 -06.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços
REFERENTE: Processo Administrativo 212/2021- PREGÃO ELETRÔNICO N.°  044/2021.

Objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contrafação de pessoa jurídica para o fornecimento
de gêneros alimentícios para uso na merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educação do
Município de Bom Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.' para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura da Ata de Registro
de Preços, oriunda do Pregão Eletrônico N° 044/2021 referente Formação de registro de preços para futura e
eventual contrafação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para uso na merenda escolar
para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom Jardim/MA, de acordo com as
especificações contidas no termo de referência e na Proposta de Preços anexos a Pregão Eletrônico N°
044.2021.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação
vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 02 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Fabiano de Yelsus Barbosa Ferreira

11/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000

1.11.100°_À
Imeepr

len~

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

• 	4"  L.10  DE
ria, — 	/. 	 ,  *,2, 40 ,

ASSiNATURA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sr. DEN1LSON WYDS COSTA MENDES
Representante Legal da Empresa D. W. COSTA MENDES - EPP, inscrita no CNPJ sob o N° 07.897.605/0001-
76.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços
REFERENTE: Processo Administrativo 212/2021- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 044/2021.

Objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento
de gêneros alimentícios para uso na merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educação do
Município de Bom Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.' para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura da Ata de Registro
de Preços, oriunda do Pregão Eletrônico N° 044/2021 referente Formação de registro de preços para futura e
eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para uso na merenda escolar
para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom Jardim/MA, de acordo com as
especificações contidas no termo de referência e na Proposta de Preços anexos a Pregão Eletrônico N°
044.2021.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação
vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 02 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Fabiano de Ifélsus Barbosa Ferreira

11/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000

wiwie■Á  1~,
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

_51■ DE

-OL

JATU RA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sr. FELIPE CASTORINO BATISTA E COELHO
Representante Legal da Empresa MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°
12.145.041/0001-55.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços
REFERENTE: Processo Administrativo 212/2021- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 044/2021.

Objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de
gêneros alimentícios para uso na merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educação do
Município de Bom Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.' para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura Municipal,
situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura da Ata de Registro de Preços,
oriunda do Pregão Eletrônico N° 044/2021 referente Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para uso na merenda escolar para atender
as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom Jardim/MA, de acordo com as especificações
contidas no termo de referência e na Proposta de Preços anexos a Pregão Eletrônico N° 044.2021.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação
vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 02 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Fabiano de idsus Barbosa Ferreira

11/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000